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	    Приказ Росстата:
     Об утверждении формы
     от 18.10.2021 № 713
О внесении изменений 
(при наличии)
     от _________ № ___
     от _________ № ___
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	Наименование отчитывающейся организации Муниципальное казенное учреждение Культурно-досуговое объединение «Аккорд» Зюзинского сельсовета, филиал Казанцевский Сельский Дом Культуры

	Почтовый адрес 632324 Новосибирская область Барабинский район деревня Казанцево улица Центральная 41/1

	Код
	Код

	формы 
по ОКУД
	отчитывающейся организации по ОКПО 
(для обособленного 
подразделения юридического лица –
 идентификационный номер)
	
	

	1
	2
	3
	4

	0609522
	78294592
	
	




     Наименование учредителя      Администрация Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области      
Направление основной деятельности  головной организации   Культурно-досуговое

Раздел 1. Материально-техническая база
	№ строки
	Число зданий,
ед
	из них
 (из графы 2) число собствен-ных 
зданий
	из них (из графы 2) 
доступны для лиц с нарушением 
	из общего числа зданий (из графы 2)

	
	
	
	
	техническое состояние зданий
	из них по форме пользования

	
	
	
	зрения
	слуха
	опорно-двигательного аппарата
	требуют капитального ремонта 
	аварийные
	в оперативном управлении или хозяйственном ведении
	арендованные
	прочие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	01
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	0




	№ строки
	Число 
помещений, ед
	из общего числа помещений (из графы 12)
	из числа досуговых помещений (из графы 18) помещения 
для музейной 
и библиотечной 
работы
	из общей площади досуговых помещений (из графы 19)

	
	
	техническое состояние помещений
	арендован-ных
	зрительные залы
	Досуговые
 помещения 
	
	площадь, занимаемая музеем

	площадь,
 занимаемая библиотекой


	
	
	требующих капитального ремонта
	аварийных
	
	число 
зрительных залов, 
ед
	вместимость  зрительных залов, мест
	число помеще-ний, ед
	площадь, м2
	
	
	

	1
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	01
	3
	3
	0
	0
	1
	70
	1
	93,0
	1
	0
	32,0




	№ 
строки
	Число 
автоматизи-
рованных рабочих 
мест, 
ед
	Наличие доступа 
в Интернет 
(да – 1,
 нет – 0)
	Наличие доступа в Интернет 
для посетителей 
и участников
 формирований 
(да – 1, нет – 0)
	Наличие собственного Интернет-сайта, 
(да – 1, 
нет – 0)
	Наличие версии
 собственного 
Интернет-сайта, 
доступной для слепых и слабовидящих
(да – 1, нет – 0)
	Число 
специализиро-ванного 
оборудования для
 инвалидов, 
ед
	Число
 специали-зированных транспортных средств,  
ед
	Число 
автоклубов,
ед
(из графы 29)
	Число
 выездов 
автоклубов в сельские населенные пункты,
ед 
	Количество населенных пунктов,
обслуживаемых  автоклубами


	1
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	01
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0







Раздел 2. Клубные формирования

	
	№ стро-ки
	Число клубных
формиро-ваний, 
всего (сумма граф 6, 8)
	из графы 3

	
	
	
	для де-тей
до 14 лет
	для моло-дежи от 14 до 35 лет
	люби-тельские объеди-нения, клубы по интересам
	инклюзив-ные, включающие
 в состав инвалидов 
и лиц с ОВЗ
	прочие клуб-ные форми-рования
	из них (из графы 8)

	
	
	
	
	
	
	
	
	для де-тей
до 14 лет 
	для 
молодежи от 14 до 35 лет
	формиро-вания/кружки самодея-тельного народного творчества
	из них (из графы 11)
	формиро-вания/кружки технического творчества
	спортивные формирова-ния/кружки

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	для детей
до 14 лет 
	для 
молодежи от 14 до 35 лет
	работа-ющих на платной основе
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Всего,
 ед
	02
	7
	4
	0
	0
	0
	7
	4
	0
	5
	4
	0
	0
	0
	2

	В них участников, чел
	03
	40
	21
	0
	0
	0
	40
	21
	0
	29
	21
	0
	0
	0
	11

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	№ строки
	в том числе коллективы (из графы 11)

	
	вокаль-ные
	в том числе коллективы 
(из графы 17)
	хореографические
	в том числе коллективы 
(из графы 25)

	
	
	хоры
	из них
(из графы 18)
	ансамбли
	из них 
(из графы 21)
	студии эстрадного пения
	
	народного танца
	класичесского танца
	современной хореографии
	бального 
и
эстрадно-спортивного танца
	иные




	
	
	
	академические
	народные
	
	академические
	народные
	
	
	
	
	
	
	

	2
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	02
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	03
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0







	№ строки
	в том числе коллективы (из графы 11)

	
	инструментальные
	в том числе коллективы
 (из графы 31)
	театральные
	в том числе коллективы 
(из графы 42)

	
	
	оркестры
	из них (из графы 32)
	ансамбли
	из них (из графы 37)
	
	драматические
	театры кукол
	музыкаль-ные
	театры эстрады

	
	
	
	народ-ных истру-ментов
	духовых инструментов
	джазовые и 
эстрадные
	симфонические
	
	народных инструментов
	духовых 
инструментов
	джазовые и 
эстрадные
	камерные
	
	
	
	
	

	2
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46

	02
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	03
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0





	№ строки
	в том числе коллективы (из графы 11)

	
	фольклорные
	изобразительного искусства
	декоративно-прикладного искусства
	кино-фото-видео-любителей
	циркового искусства
	прочие

	
	
	
	
	
	
	

	2
	47
	48
	49
	50
	51
	52

	02
	0
	0
	2
	0
	0
	2

	03
	0
	0
	10
	0
	0
	13





	№ строки
	 число коллективов, имеющих звание (из графы 8)

	
	народный
	образцовый
	заслуженный коллектив народного творчества
	лауреат международного конкурса (фестиваля)
	лауреат всероссийского конкурса (фестиваля)
	лауреат регионального конкурса (фестиваля)

	2
	53
	54
	55
	56
	57
	58

	02
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	03
	0
	0
	0
	0
	0
	0








Раздел 3. Культурно-массовые мероприятия

	
	№ стро-ки
	Культурно-массовые мероприятия,
всего
	из них
 (из графы 3)
	из общего числа мероприятий (графы 3)

	
	
	
	для детей
до 14 лет
	для 
молодежи от 14 до 35 лет
	культурно-досуговые мероприятия
(из графы 3)
	из них
(из графы 6)
	с участием инвалидов 
и лиц с ОВЗ
	доступные для восприятия 
инвалидами 
и лицами с ОВЗ
	с применением
 специализированных транспортных средств

	
	
	
	
	
	
	для детей
до 14 лет
	для молодежи от 14 до 35 лет
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Число 
мероприятий,   ед
	04
	151
	92
	13
	120
	70
	31
	8
	0
	0

	из них 
платных 
мероприятий
	05
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Посещения на мероприятиях, чел
	06
	4124
	2529
	487
	2943
	1999
	935
	x
	x
	0

	  из них 
  на платных
  мероприятиях
	07
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	x
	x
	0



Раздел 4. Персонал организации, человек
(на конец года)

	№
строки
	Численность работников – всего
	из них (из графы 2)
	из численности  
работников, относящихся к основному персоналу имеют 
образование 
(из графы 4)
	из численности
  штатных работников (графы 3) 
имеют стаж работы 
в профильных организациях

	
	
	штатных
	работников, относящихся 
к основному персоналу
	прошли обучение (инструктирование) по вопросам, 
связанным с 
предоставлением услуг инвалидам 
и лицам с ОВЗ
	прошли повышение квалификации/ профессиональную переподготовку
	из графы 6
в рамках
реализации Национального проекта
«Культура»
	имеющих инвалид-ность
	высшее
	среднее
 профессио-нальное
	до 3 лет
	от 3 до 10 лет
	свыше 10 лет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	08
	4 
	4 
	4 
	0
	1
	0
	1
	 0
	2
	 0
	2 
	2 
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Pa3pen 5. IocTynjieHHe U HCNOJb30BaHHE (PUHAHCOBBIX CPEACTB, Thics4a pyOeii (¢ 0AHUM JeCATHYHBIM 3HAKOM)

No Ioctynuno 13 Hux (13 rpadst 2)
CTPOKH 3a roji BCero 610 KETHDBIE ¢uHaHCHMpOBaHME | OT NpeanpUHUMA- u3 HuX (U3 rpagel 5) OT caayu
(cymma rpad aCCMIHOBAHMS u3 GromkeToB TEeNbCKOI 1 HHOIA OT OCHOBHBIX 6MaroTBOpUTENbHbIE oT MMYLIeCTBa
3,4,5,9) yUpeauTens IPYrux YpoBHEH NpUHOCAILER BMIOB YCTaBHOI H npeAnpuHUMa- B apeHny
. noxon LeATEeNbHOCTH CMOHCOPCKHE TENBCKOI
JeATENIbHOCTH BKJIAJIbI JeSTeNIbHOCTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9
09
Ne ctpo- | Uspacxo- 13 HuX (u3 rpadsl 10)
KH IOBaHO, pacxoppl Ha OILIATY TPyna Ha KaIHTaIbHbIH Ha npuobpeTerne (3aMeHy) Ha COLIHAIbHO-
BCero, PEMOHT M pecTaBpal1io obopynosanust 3HaYHMbIE
MEpPONpPUSATHS
BCEro M3 HUX 13 o0muX U3 HUX BCEro U3 HUX BCEro W3 HUX ISt M3 HUX BCEro U3 HUX
3a cuer pacxonoB Ha 3a c4eT 3a cuer yJy4iIeHust 3a cyer 3a c4er
cobcTBeH- omjary Tpyna— | cobeTBeH- cobcTBeH- yCIOBHIT 1I0C- co0cTBeH- cobcTBen-
HBIX CPENCTB OCHOBHOMY HbIX CPE/ICTB HbIX CPELCTB TYMHOCTH ISt | HBIX CPEACTB HbIX CPELCTB
nepcoHany (13 rpadrr (u3 rpadbt g ¢ OB3 (u3 rpadbr (13 rpadst
(u3 rpade1 11) 13) 15) (13 rpadel 17) 17) 20)
1 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
09

hObvNIOO._,mOO JIMLOC, OTBETCTBEHHOE 3a npe-
NEPBUYHBLIX CTATHCTHYECKHX
YNOJIHOMO4Y€HHOE
NpeaAoCTaBJATb MNEPBHUYHBIC CTATHCTHYECKHE

nOCTaBJIEHHUE
OaHHbIX

HNaHHbIC OT UMEHH KOPUAHYECKOTrO .::Emv

(o,

%«\\m&\\ﬂ%

/(nomxHocTE)

(HOMEp KOHTaKTHOTO

TeepoHa)

(nofucey)

20__ron

=550 (nara cocTaBieHHs

o, s INOKYMEHTA)
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